
De Cooman Jules

Jouret Arnaud

Ostijn Anthony

8102

8039

8117

T.C. HERZELE

TENNISCLUB P

T.C. PLAYERS

0808859

0762551

0851439

50

70

65

1

Elen Sam

Colson Karel

Debaveye Clement

8039

8110

8039

TENNISCLUB P

TENNISCLUB L

TENNISCLUB P

0231224

0569307

0791029

55

35

105 2

De Cooman Jules

Colson Karel

Elen Sam

Debaveye Clement

6/4 - 6/4

6/7 (5) - 6/3 - 10/8

6/7 (4) - 7/5 - 10/8

7/6 (7) - 6/4

1/
Club : 8039 TENNISCLUB PARK RONSE  Wedstrijdleider : 0833605 Selhorst Bert
Tornooi : 202080394 krokus dubbeltornooi van 22/02/2020 tot 01/03/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 1 van 6 punten tot 140 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Debaveye Clement

6/4 - 6/3

Deschaumes Robin

Lammens Olivier

Roelandt Dieter

8102

8039

8039

T.C. HERZELE

TENNISCLUB P

TENNISCLUB P

0012902

0869586

2021590

85

50

60

1

Wieme Matthias

Ostyn Yves

Echatti Milan

8136

2021

8039

T.C. TOPSPIN

T.C. YPER

TENNISCLUB P

0751377

0265626

0742493

70

95

25 2

Deschaumes Robin

Ostyn Yves

Wieme Matthias

Echatti Milan

Elen Sam
Wieme Matthias

Debaveye Clement
Echatti Milan

Echatti Milan

1


